
TOTALE 42 439.834,33

Pagamenti per investimenti

Pagamenti per oneri diversi di 

gestione

3

1

55.703,35

15.667,91

Numero bonifici 

eseguiti
Importo complessivo

DATI SUI PAGAMENTI 01/04/2023 - 30/06/2023

4

34

Pagamenti per acquisti di materie 

prime, sussidiare e di consumo

Classificazione della spesa

Pagamenti per acquisti di servizi e 

godimento di beni di terzi

17.607,82

350.855,25


